
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2025 19:43

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-8-litr-3200-w-p-346.html

  
Fritovací hrnec - 8 litrů -
3200 W

Cena s DPH 3 590.00 Kč

Cena bez DPH 2 966.94 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-10

Kód výrobce RCEF 08EB

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Fritovací hrnec - 8 litrů - 3200 W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-8-litr-3200-w-p-346.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 3200
Koš pro smažení [mm]: 210 x 170 x 120
Přívodní kabel [m]: 1,3
Rozměry nádoby [cm]: 19 x 28 x 17.5
Celková kapacita [l]: 8
Rozsah teplot [°C]: 50 - 200
Časovač: Ne
Výlevka: Ne
Se skříňkou: Ne
Tepelná ochrana: Ano
Kapacita koše [kg]: 1
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 41 x 22.5 x 30
Hmotnost [kg]: 5
Rozměry při přepravě (DxŠxV) [cm]: 51 x 31 x 39

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost při přepravě [kg]: 7.28

Obsah balení:

Fritovací hrnec
Koš s rukojetí
Poklice
Návod k obsluze

CO VYRÁŽÍ NAŠI FRITEW?
 

8litrová kapacita - jednorázové smažení velkého množství jídla
Možnost volby vhodné teploty pro pokrm - rozsah od 50 do 200°C
Aroma a chuť - snížené riziko připálení díky studené zóně
Pečlivé provedení a ochrana proti korozi - nerezová ocel
Hygiena a pohodlí - bezpečné mytí koše a poklice v myčce na nádobí

KAPACITA

Profesionální design a velká kapacita dělají fritovací hrnec gastronomickým ideálním pro restaurace, rychlé občerstvení, snack
bary, food trucky, obchody, supermarkety a podobná místa. Díky němu smažíte maso, ryby, zeleninu a přílohy - hranolky,
houby, cibulové kroužky, sýrové hranolky, arašídy. Zbytek záleží na vaší kreativitě!

VÝKON

Vysoký výkon topného tělesa 3200 W zajišťuje fritovací hrnci velkou výkonnost při extrémně krátkém čase smažení (nezávisle
na velikosti porce).

OCHRANA

Bezpečnost při používání zařízení od Royal Catering je zajištěna pomocí vestavěného speciálního tlačítka. Jeho použití způsobí
odstoupení topného tělesa a okamžité vypnutí fritovacího hrnce. Zařízení je také vybaveno pojistkou. V případě přehřátí se
model RCEF 08EB automaticky vypne.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Koš je vybaven rukojetí, která se nepřehřívá a chrání před popálením. Malá oka v koši nedovolí, aby se zbytky dostaly do
rozpáleného oleje. Koš můžete zavěsit na fritovací hrnec pomocí háčku, což umožňuje odkapat hotové jídlo z tuku a trochu
vychladnout. Poklice chrání obsah před znečištěním. Jak koš, tak i poklici bezpečně vyndáte a poté umyjete v myčce na
nádobí.

INTUITIVNOST

Rozsah teplotního nastavení 50-200°C umožňuje smažení jak čerstvých, tak hluboce zmrazených výrobků. Vybranou hodnotu
snadno nastavíte pomocí pohodlného otočného ovladače. Automatický termostat udržuje teplotu a šetří energii. Dobře
viditelné kontrolky na řídicím panelu informují o ohřívání a dosažení zvolené teploty.

ČERSTVOST

Hlavní komora o objemu 8 l pojme 4 l oleje, což stačí k dosažení nejlepších výsledků při přípravě jídla. Studená zóna umístěná
na dně nádoby chrání produkty před připálením, což se promítá do lepší chuti a vůně.

NEREZOVÁ OCEL

Nerezová ocel, ze které je elektrický fritovací hrnec Royal Catering vyroben, je odolný materiál proti korozi, mechanicky
pevný, hladký a zachovává lesk i po desetiletích používání. Biologicky neutrální materiál je velmi vhodný pro styk s
potravinami a neovlivňuje zdraví.

STABILITA

vygenerováno v programu shopGold



 

Gumové nožky zajistí stabilitu zařízení. Umožní vám umístit stroj do požadované polohy. Zabraňují také posouvání po povrchu
a nezpůsobují poškození povrchu.
  

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

